
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

��

�

�

�

1969 751 Stb. 327-328-329

Artikel U

Tengevolge van het bepaalde in het voorgaande Artikel van 
deze wet wordt in hoofdstuk XV van de rijksbegroting voor 
het dienstjaar 1968:

verhoogd met verminderd met

de Gewone Dienst . .

GEWONE DIENST

ƒ  482 995 000

Afdeling I ...............

Onderafdeling VI .
4 200 000 

4 200 000

Afdeling I V ...............

Onderafdeling II . . 
Onderafdeling III .

52 150 000 

80 150 000
ƒ 28 000 000

Afdeling V ..............

Onderafdeling I . .
21 000 000 
21 000 000

Afdeling VII..............

Onderafdeling I . .
405 645 000 

405 645 000

Lasten en bevelen, dat deze in het Staatsblad zal worden 
geplaatst, en dat alle ministeriële departementen, autoriteiten, 
colleges en ambtenaren, wie zulks aangaat, aan de nauwkeurige 
uitvoering de hand zullen houden.

Gegeven ten Paleize Soestdijk, 2 juli 1969.

JULIANA.
De minister van sociale zaken 
en volksgezondheid,

B. ROOLVINK.

Uitgegeven de twaalfde augustus 1969.

gratificatie overeenkomstig de bepalingen, welke te dien 
aanzien voor de burgerlijke rijksambtenaren zijn of zullen 
worden vastgesteld.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State en aan de Algemene Rekenkamer.

Soestdijk, 12 juli 1969.

De Minister van Binnenlandse Zaken, 

H. K. J. BEERNINK.

JULIANA.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.

Zie voor de behandeling in de Staten-Generaal:
Bijl. Hand. II 68/69, 10 142; Hand. II 68/69, bladz. 3396;
Bijl. Hand. I 68/69, 10 142 (154); Hand. I 68/69, bladz. 954.

Uitgegeven de twaalfde augustus 1969.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.

328 B E S L U I T  van 12 juli 1969 tot vaststelling 

van een regeling van een gratificatie bij ambts

jubilea van de Commissarissen der Koningin.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n j e -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse 
Zaken van 17 juni 1969, nr. U 68917, afdeling Binnenlands 
Bestuur, bureau Kabinetszaken;

De Raad van State gehoord (advies van 2 juli 1969, nr. 46);

Gezien het nader rapport van Onze voomoemde Minister 
van 10 juli 1969, nr. 69160, afdeling Binnenlands Bestuur, 
bureau Kabinetszaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Onze Commissaris in de provincie ontvangt bij het vol
brebrengen ngen vvaann  eeeenn  didienenststtijtijdd  vvaann  2525, , 4400  oof f 5500  jjaarreenn  eeneen

' 7 ' I Q  B E S L U I T  van 16 juni 1969, houdende Derde 

wijziging lijsten, behorende bij het Besluit U.A.- 

zelfstandigheden (Stb. 1968, 209).

W i j  JULIANA, b i j  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 6 mei 1969, Directoraat-Generaal van 
de Volksgezondheid, Directie Gezondheidszorg, Hoofdafdeling 
Geneesmiddelenvoorziening en Besmettelijke Ziekten, no. 
148057;

Ons gedaan, gehoord de Geneesmiddelencommissie en na 
bekendmaking van het ontwerp van dit besluit in de Staats
courant van 27 februari 1969, no. 41;

Gelet op artikel 4, eerste lid, van de Wet op de Geneesmid
delenvoorziening (Stb. 1958, 408) en artikel 2, eerste en derde 
lid, van het Besluit U.A.-zelfstandigheden (Stb. 1968, 209);

De Raad van State gehoord (advies van 21 mei 1969, nr. 31);


